



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 08841

Construção do Centro Integrado de Segurança Pública (CISP) em Nossa Senhora da Glória/SE - Execução dos Serviços

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					34.460,88
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	2	24	394,99	18.959,52
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	2	24	180,00	8.640,00
02.040	Material de limpeza	mês	2	24	124,74	5.987,52
02.041	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	24	36,41	873,84
03	RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO					6.600,00
03.001	PGR	un	1	1	5.000,00	5.000,00
03.002	PCMSO (NR-7)	un	2	1	800,00	1.600,00
04	LICENÇAS E TAXAS					262,55
04.002	CREA	un	1	1	262,55	262,55
05	FERRAMENTAS				0,00	10.828,66
05.002	Serra circular de bancada com motor eletrico, potencia de *1600* w, para disco de diamet ro de 10" (250 mm)	un	1	1	1.391,46	1.391,46
05.004	Martelete Rotativo e Rompedor Bosch ou Similar 820W Gbh2-24d 110V/220	und	4	1	789,00	3.156,00
05.005	Serra mármore	un	4	1	327,80	1.311,20
05.007	Disco de corte 7", para ferro	un	25	8	6,85	1.370,00
05.008	Disco de corte diamantado 110x20mm	un	30	8	15,00	3.600,00
VALOR TOTAL : 52.152,09						